CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS - 2017

1

EDITAL N.º 005/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS.

JOÃO BATISTA DA ROCHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 003/2018 – RESULTADO DA
PROVA ESCRITA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos efetivos do Quadro Permanente
de Pessoal da Câmara Municipal de Campo Grande/MS, como segue:

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1.  A retificação se da pela justificativa de erro na leitura dos cartões dos candidatos constante no ANEXO ÚNICO
deste edital

Campo Grande/MS, 15 de fevereiro de 2018.

JOÃO BATISTA DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PROVA ESCRITA

Legenda:
Ap.: Aprovado

Rep: Reprovado
Aus.: Ausente
Elim: Eliminado
P1: Língua Portuguesa
P2: Conhecimentos Específicos ou Matemática
P3: Conhecimentos Básicos de Informática
P4: Noções de Administração Pública

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC. NOME DO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 NOTA

257765 BRUNA RODRIGUES MARQUES 45 50 50 30 175 AP.

298873 WILLIAN FRANCISCO DA SILVA 15 50 45 20 130 AP.